

ORDINE AVVOCATI - PISTOIA

PALAZZO DI GIUSTIZIA - PIAZZA DUOMO, 6 - TEL. 0573.22682 - FAX 0573.508198 E-mail: segreteria@avvocatipistoia.it - Sito Internet: www.avvocatipistoia.it

Agli iscritti all'Ordine degli Avvocati di Pistoia

Rif: Assemblea degli iscritti 21-22 marzo 2019

Care Colleghe e cari Colleghi,

comunichiamo che il giorno 21/03/2019 alle ore 13,00 è convocata nella sala del Consiglio dell'ordine degli Avvocati di Pistoia presso il Tribunale di Pistoia l'assemblea degli Iscritti all'Albo degli Avvocati di Pistoia con il seguente ordine del giorno:

- a) Relazione del Presidente sull'attività del Consiglio;
- b) Relazione del Consigliere Tesoriere sul bilancio preventivo 2019;
- c) Comunicazione del Presidente del Comitato Direttivo della Fondazione Forense sul bilancio consuntivo 2018 e sul bilancio preventivo 2019;
- d) Comunicazione del Responsabile Coordinatore dell'Organismo di Mediazione sul bilancio consuntivo 2018 e sul bilancio preventivo 2019;
- e) Interventi programmati dei Rappresentanti delle Associazioni Forensi
- f) Dibattito ed interventi liberi
- g) Votazione approvazione del bilancio preventivo 2019
- h) Varie ed eventuali

Poichè in prima convocazione l'assemblea sarà valida nel caso di partecipazione del 50% +1 degli Iscritti all'Albo degli Avvocati, è già convocata l'assemblea in seconda convocazione per il giorno 22/03/2019 alle ore 10,00 nell'aula penale collegiale "Signorelli" presso il Tribunale di Pistoia.

La partecipazione all'assemblea degli Iscritti è accreditata ai fini della formazione continua dal Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pistoia con il riconoscimento di un credito formativo trattando l'ordine del giorno in materia di ordinamento forense.

Cordiali saluti

Il Consigliere Segretario Avv. Massimo Brancoli Il Presidente Avv. Cecilia Turco